
（R7･8登録用）

コード

S01

S03

S05

S06

S07

コード

S32

S33

S34

S35

S38

 記章、旗、メダル、トロフィー、鍵、寝具類、タオル製品、種苗、肥料、

裏面へ続く

小規模契約希望者に係る参加希望業種調べ　　　　　受付番号※（７　　　　　）

建設工事

工種 項　目　(希望する項目をひとつずつ〇で囲んでください) 左記以外がある場合記入

土木  防護柵、標識、看板、遊具、交通安全施設、ブロック

 外構、外壁、防水、屋根、解体、板金、塗装、大工、左官、雨樋、

 内装、畳、建具、障子、ガラス、網戸、サッシ、シャッター、自動ドア

電気  照明設備、配電設備、変電設備、防犯灯設置、アンテナ設備

 浄化槽設置、上水道設備、下水道設備、給排水設備、 給湯設備、

 衛生設備、ガス管配管、空調設備

舗装  舗装

造園  造園

建設その他  石、タイル、消防設備、しゅんせつ

物品役務
物品

業種 項　目　(希望する項目をひとつずつ〇で囲んでください) 左記以外がある場合記入

 畳、サッシ、網戸、ガラス、カーテン、ふすま、障子、建具、工具、塗料、

 セメント、砕石、砂利、石材、木材、フェンス、看板標識、工業用薬品、

 空調機器、ガス水道機材、衛生機材、厨房機器、給湯機器

衣服・繊維皮革  制服、ユニフォーム、作業服、安全保護具、衣料品、靴、帽子

事務用品  文具、印章、書籍、事務機器、ＯＡ機器、家具、什器

印刷製本  封筒、ポスター、パンフレット、チラシ、名刺、伝票、冊子、地図

燃 料 等  ガソリン、石油、灯油、軽油、重油、ＬＰガス、潤滑油、薪炭

車　　両
 自動車、バイク、自転車、建設用機械、工作機械、農林漁業用機器、

（S54も確認）
 部品、タイヤ

 家電、通信機器、情報機器、防犯機器、防災設備機器、放送機器、

 太陽光発電機器

試験機器  実験機器、計測機器、監視機器、光学機器、理化学機器、自動制御機器

 食料品、学校給食用食材、備蓄食料、仕出し弁当、お茶、贈答品、食器、

 生花、造花、雑貨、新聞、撮影機材、楽器、学校用機材、運動用具、遊具、

 薬品、医薬品、衛生用品、保育介護用品、環境用品、農工具、金物、刃物、

 農薬、園芸資材、包装材料、

　●下記の太枠（登録する工種・業種の項目欄）の中から希望する項目をひとつずつ○で囲んでください（複数希望
可）。許可･免許等が必要な工種・業種を申請するときは、許可証等の写しを添付してください。

S02 建築

S04 管

S31 建設材料

S36

S37 電気通信

S39 その他物品
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（R7･8登録用）
小規模契約希望者に係る参加希望業種調べ　　　　　受付番号※（７　　　　　）

　●下記の太枠（登録する工種・業種の項目欄）の中から希望する項目をひとつずつ○で囲んでください（複数希望
可）。許可･免許等が必要な工種・業種を申請するときは、許可証等の写しを添付してください。

コード

S40

S41

S43

S44

S45

S46

S47

S48

S49

S50

S51

S52

S53

S55

コード

S56  物品

S57  建設用機械、農業用機械

S58  建物

S59

　●下記の太枠の中から希望するコードをひとつずつ○で囲んでください。（複数可）

コード コード

S11 S16

S12 S17

S13 S18

S14 S19

S15 S20

物品役務
役務

業種 項　目　(希望する項目をひとつずつ〇で囲んでください) 左記以外がある場合記入

集計調査等  集計、計算、調査、研究、人材派遣

情報処理  ソフトウェア開発、情報処理

 映画・ビデオ製作、広告、ホームページ作成、イベント企画、広報、

 催事運営、講師派遣、デザイン製作

写真製図  写真撮影、製図、複写、アルバム作成

運　　送  貨物運送、旅客運送、旅行企画

翻訳通訳  翻訳、通訳

施設管理  保守管理、点検、清掃、警備、樹木剪定、除草

リ ー ス  リース

廃棄物処理  資源回収、廃棄物運搬、廃棄物処理

介　　護  介護サービス

環境衛生  環境調査（建設コンサルタントを除く）、クリーニング、害虫駆除

河川清掃  河川清掃等（河川敷等の草刈り、側溝等の清掃）

物品管理  文書管理等（文書等物品の管理・整理）

NPO活動  ＮＰＯ（ＮＰＯ活動に関する全て)

車両整備  自動車整備、バイク修理、自転車修理、その他機械修理、車両点検、

（S36も確認）  車両保険代理業務、板金、塗装、解体

その他役務  保険業、葬祭業、楽器修理、ピアノ調律、錠前修理

買受

業種 項　目　(希望する項目をひとつずつ〇で囲んでください) 左記以外がある場合記入

買 物 品

買 機 械

買 建 物

その他

その他  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建設コンサルタント

業種 業種

 測量  不動産鑑定士

 建築設計  土地家屋調査士

 建設コンサルタント  司法書士

 地質調査  計量証明

 補償コンサルタント  その他（　　　　　　　　　　　　）

S42 イベント

S54
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